Holon 260-235 darklight suspended
Extreem krachtige ronde LED pendel downlight met
hoog rendement. Voorzien van trompetvormige darklight
reflector van hoogglans 99,98% aluminium met brede
bundel (>60°). Zeer lage verblinding (UGR 17) en minimale
helderheid door uniek darklight reflector ontwerp. Voorzien
van passieve waterkoeling met heatpipe. Wit gelakte (RAL
9003) metalen behuizing en aluminium sierrand (optioneel
zilver grijs). Wordt geleverd inclusief interne driver. Directe
aansluiting op netspanning. Zeer goed toepasbaar in vides,
kerken en moskeeën. Inclusief 3m snoer en staal kabels (3x).
Snelle en eenvoudige montage. Onderhoudsarm en hoge
levensduurverwachting (50.000 uur L80B10). Kleur stabiliteit,
Mac Adam <3. Vijf jaar garantie.
Extremely powerful round suspended LED downlight with
high efficacy. Trumpet shaped darklight reflector made of
99,98% anodised specular aluminium with wide beam angle
(>60°). Very low glare (UGR 17) and minimal brightness due to
unique darklight reflector design. Internal passive water cooling
with heatpipe technology. White painted die cast aluminium
body (RAL9003). Delivered including internal driver. Direct
connection to mains. Ideal for lighting high rooms like lobby’s,
churches and mosques. Including 3 meter cable and steel
wires (3x) Low maintenance and high life expectancy (50.000
hours L80B10). Colour stability, Mac Adam <3. Fast and easy
mounting. Five years warranty.
* Lichtstroom van armatuur, tolerantie van +/- 10% * Luminaire luminous flux, tolerance of +/- 10%
23011WPN.25.40
25w 4000k 3430lm
ηLB 81,0%
Wattage Kleur Lumen* Amperage (mA) Gewicht (kg) Artikel nr. Dali
Watts Colour Lumen* Amperage (mA) Weight (kg) Article no. Dali
18w 3000k 2420 350 6 23011WPN.18.30 23011WPN.18.32
25w 3000k 3260 500 6 23011WPN.25.30 23011WPN.25.32
33w 3000k 4030 700 6 23011WPN.33.30 23011WPN.33.32
45w 3000k 5100 900 6 23011WPN.45.30 23011WPN.45.32
54w 3000k 5760 1050 6 23011WPN.54.30 23011WPN.54.32
62w 3000k 6370 1200 6 23011WPN.62.30 23011WPN.62.32
69w 3000k 6845 1300 6 23011WPN.69.30 23011WPN.69.32
18w 4000k 2545 350 6 23011WPN.18.40 23011WPN.18.42
25w 4000k 3430 500 6 23011WPN.25.40 23011WPN.25.42
33w 4000k 4240 700 6 23011WPN.33.40 23011WPN.33.42
45w 4000k 5380 900 6 23011WPN.45.40 23011WPN.45.42
54w 4000k 6070 1050 6 23011WPN.54.40 23011WPN.54.42
62w 4000k 6700 1200 6 23011WPN.62.40 23011WPN.62.42
69w 4000k 7200 1300 6 23011WPN.69.40 23011WPN.69.42
90°90°
75°
60°
45°
30° 15° 0° 15° 30°
45°
60°
75°
400
600
 cd/klm
235
260
Opties:
- 2700k
- 90CRI of 97CRI
Opties:
- 2700k
- 90CRI or 97CRI
PENDEL ARMATUREN   SUSPENDED LUMINAIRES